
Endringer av farger og effekter i gimp 2. 

Introduksjon til redigeringsknappene som kan gi bildet nye farger og effekter. 

 

 

 

Åpne en av disse fanene Colors eller Filters. 

Colors: 

 

            Disse øverste knappene er morsomme å jobbe med.    

Her kan du forandre farge metning, fargene kan bli kaldere 

og varmere, lysere og mørkere kontraster og justeringer i 

fargene som er fra før. Under vil du se eksempler på bruk av 

noen av effektene. 

            For å endre og bedre bildet, så er det veldig vanlig å  

bruke en eller fler av disse knappene. 

 

          

           Disse knappene er mindre brukt men er fine om man 

blir kjent med hva de kan gjøre. Invert og value invert er 

knapper som hjelper deg og snu på fargene du har fra før. 

Eksempel. Der det er hvit blir det svart.  

          Auto knappen har mange egne automatiske endringer. 

Dvs at den endrer farger lys balanse i bilde til automatiske 

settinger utifra hva programmet synes. 

         Colorfy endrer og kan legge et type filter over bilde i 

den fargen du ønsker  filterpack gjør noe av det samme og 

det gjør også color to alpha. 

 

 

 



Uansett hva du ønsker å prøve av effekter så får man se hvordan det blir før man bestemmer 

seg. Man kan alltids avbryte. Eller trykke på angre- knappen .

 

 

Filters: 

Her som på samme måte når man endrer farger kan 

man endre på bildet. Filter vil si at det legger seg en 

effekt over bilde som gir det et annet useende. Man 

trenger ikke å bruke effektene på hele bilde men man 

kan ta ut elementer som man ønsker å gjøre noe med. 

Se markeringsverktøyene som ligger rett under her. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eksempler på bruk av noen av farge og filter effektene: 

 

Forskjellene kan bli ganske store om man ser på bildene over sammenlignet med original i 

midten. Så her er det bare å prøve seg frem og jobbe med de effektene man syns fremhever 

eget bilde og tema. 

 

 

 
Kotrast og lys gjort mørkere  Desaturate fjerner farge 

svar/hvit 

Value invert 

Distort og mosaic effekt 
 

Original Colorfy med lilla fargevalg 

Artistic ->oilify, malerieffekt Edge detect- neon Light and shadow -> 

supernova 


